
 

 
              Site: www.distribuidorapampulha.com.br

Nas    compras    acima   de    
GANHE 

PARCELE  em  42 / 56
 

  Nas compras acima
6 VEZES SEM 

  (Com parcelas mínimas de R$300,00)  

Nas   compras acima de   R$600,00  pague com 
Parcele em   

Nas  compras acima de   R$900,00 pague com   
Parcele  em  30 / 60 

Nas  compras acima  de R$1.500,00 pague com   
 Parcele  em  30 /60 / 90

Condições válidas para 

Pedido  MÍNIMO  para  

TODOS OS ÍTENS DESTA TABELA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES DE PREÇOS NO DECORRER DO MÊS DE 

TODOS OS PEDIDOS ESTÃO SUJEITOS A APROVAÇÃO CADASTRAL E CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE.

Código 
7935 Arco de Serra Regulável 12” Mega
4750/4748 Balizador para Embutir Bivolt Branco com LED AZUL / VERDE
2913 Cabo Coaxial RG6 Preto 67% de 
6657 Caixa de Aterramento CEMIG PVC com Tampa de PVC
7614 Cola Massa EPOXI   50 Gramas POLYFORT 
7609 Cola para Vidro / Alumínio 50 Gramas 
7035 Cola Trava Parafuso de Baixa Resistência 50 Gramas 113
6722 Driver de Luminária de LED 8
6723 Driver de Luminária de LED 8
7914 Espuma em Bloco Cinza 18 cm x 13 cm x 6 cm ICA
7747 Fita Crepe 18 mm x 45 Metros Koretech
7748 Fita Crepe 24 mm x 45 Metros Koretech
7749 Fita Crepe 48 mm x 45 Metros Koretech
7728 Fita Dupla Face 12 mm x 2 Metros Koretech
7729 Fita Dupla Face 12 mm x 20 Metros 
7730 Fita Dupla Face 18 mm x 20 Metros Koretech
7726/7725 Fita para Empacotamento Marrom / Transparente 45mm x 40 Metros Koretech
7930 Gás Butano Cartucho com 200 Gramas Obagás

 
Lâmpadas PAR 20 / PAR 38  (Códigos

5838/5837 Lixa de Madeira P180 Fina 330U / Lixa de Madeira P100 Média 330U
5414/5415 Luminária de Alto Rendimento Aletada para 04 Lâmpadas E
5967 Mangueira de Gás 1.20 Metros Fêmea / Fêmea 1/2“
4702 Mangueira de Gás 1.20 Metros para Espigão 3/8”
7037 Silicone 130 Gramas à Base D’água Branco 

 
PREÇO ESPECIA

 
PREÇO ESPECIAL para PRODUTOS da LINHA SITEMA X FAME na 

31- 99911-1230  / 31- 98405-6396

www.distribuidorapampulha.com.br       E-mail:  distribuidora@distribuidorapampulha.com.br

 
Nas    compras    acima   de    R$2.000,00

GANHE  70 DIAS  DIRETO  
PARCELE  em  42 / 56 / 70 / 84 / 98 dias

compras acima de  R$300,00  PARCELAMOS
6 VEZES SEM JUROS  NO CARTÃO DE CRÉDITO

(Com parcelas mínimas de R$300,00)  
E  m a i s ...     

Nas   compras acima de   R$600,00  pague com 35
Parcele em   28 / 35 /42 dias. 

Nas  compras acima de   R$900,00 pague com   45 
 dias   ou    ainda   em até  30 

Nas  compras acima  de R$1.500,00 pague com   60 
90 dias   ou  ainda  em até   35 

A vista desconto 3%.    
Condições válidas para Boleto ou Cheque. 

 
para  ENTREGA = > R$300,00       Pedido  MÍNIMO por BOLETO  sem custo => R$200,000

TODOS OS ÍTENS DESTA TABELA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES DE PREÇOS NO DECORRER DO MÊS DE ABRIL / 202

ESTÃO SUJEITOS A APROVAÇÃO CADASTRAL E CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE.
 

Descrição do Produto 
Regulável 12” Mega 

Balizador para Embutir Bivolt Branco com LED AZUL / VERDE 
67% de Malha  (Parabólica)  Rolo com 100 Metros 

Caixa de Aterramento CEMIG PVC com Tampa de PVC 
Cola Massa EPOXI   50 Gramas POLYFORT – Durepoxi 
Cola para Vidro / Alumínio 50 Gramas – POLYFORT – Pulvitec 

Parafuso de Baixa Resistência 50 Gramas 113 
Driver de Luminária de LED 8-25W com Cabo PA017707 Mar-girius 
Driver de Luminária de LED 8-25W com Conector PA18330 Mar-girius 
Espuma em Bloco Cinza 18 cm x 13 cm x 6 cm ICA 

mm x 45 Metros Koretech 
x 45 Metros Koretech 

mm x 45 Metros Koretech 
mm x 2 Metros Koretech 
mm x 20 Metros Koretech 
mm x 20 Metros Koretech 

Fita para Empacotamento Marrom / Transparente 45mm x 40 Metros Koretech
Gás Butano Cartucho com 200 Gramas Obagás 

38  (Códigos 4435, 5274, 3413, 3623, 3624,5279 e 5280 )
Lixa de Madeira P180 Fina 330U / Lixa de Madeira P100 Média 330U 
Luminária de Alto Rendimento Aletada para 04 Lâmpadas E-27 Branca Externa e de Embutir

de Gás 1.20 Metros Fêmea / Fêmea 1/2“ 
Mangueira de Gás 1.20 Metros para Espigão 3/8” 
Silicone 130 Gramas à Base D’água Branco – Tekbond -  

PREÇO ESPECIAL para GRELHAS ANTI – INSETOS na página 
PREÇO ESPECIAL para PRODUTOS da LINHA SITEMA X FAME na p

  
33 

6396   Telefone: 31-3452-8282      

distribuidora@distribuidorapampulha.com.br 

R$2.000,00 
DIRETO  ou   

/ 98 dias. 

PARCELAMOS em até  
JUROS  NO CARTÃO DE CRÉDITO 

(Com parcelas mínimas de R$300,00)   

35 dias Direto ou  
 
 dias Direto ou  
 /45 / 60 dias. 
 dias Direto   ou 
 /49 /63 / 77 dias. 

 

R$200,000 

2025, SEM PRÉVIO AVISO. 

ESTÃO SUJEITOS A APROVAÇÃO CADASTRAL E CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE. 

Preço  R$ 
11,63 

9,90 
49,00 

5,70  
2,90  
5,80 

41,90 
19,90 
22,90 

3,00 
3,70 

           4,95 
9,80 
5,40 

27,40 
38,40 

Fita para Empacotamento Marrom / Transparente 45mm x 40 Metros Koretech 2,95 
8,94 

e 5280 ) na página 15. 9,90 
0,45 

27 Branca Externa e de Embutir 19,90 
59,00 
82,00 
12,90 

 14. 6,90 
página 22. 9,90 


